令和７年１月 20 日

国内旅行会社

 企画・営業 ご担当者 様

一般社団法人 壱岐市観光連盟

会長 下条 正文

一般社団法人 対馬観光物産協会

会長 佐伯 達也

壱岐・対馬周遊視察ツアー実施のご案内

平素より、壱岐市ならびに対馬市向けの旅行商品の造成・販売並びに送客に、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度壱岐市・対馬市共同事業により、両島の魅力的な観光素材等を旅行会社の皆様にご

紹介するため、２泊３日のモニターツアーを下記のとおり企画いたしました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご担当者の皆様方にご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

１． 開催日程      令和７年３月５日（水）～７日（金） ２泊３日

２． 主催         一般社団法人壱岐市観光連盟・一般社団法人対馬観光物産協会

３． 集合時間・場所  9 時 00 分 福岡空港国内線ターミナル

            ※解散場所は博多港となります。

４． 行程         別紙「行程表」のとおり

５． 募集人員      先着 20 名

６． 参加条件      ①募集型企画旅行または受注型企画旅行を取り扱う旅行会社の営業・

企画担当者であること。

②今後、壱岐市・対馬市に送客をご検討いただける旅行社であること。

③ツアー終了後、アンケートにご協力いただくこと。

７． 参加費用      無料（集合場所までの移動ならびに解散場所からの交通費に対して一部補助あり）

             【交通補助金 上限額】

関東発着 50,000 円程度・関西発着 30,000 円程度・中国発着 15,000 円程度

九州発着（福岡除く）10,000 円程度・福岡県内発着 3,000 円程度

８． 申込方法      別紙「参加申込書」により、令和７年２月1０日（月）までに

E メールまたは FAX でお申し込みください。

９．その他        3 月 4 日（火）出発のオプショナルツアーも募集しています。

オプショナルツアーへご参加の場合は 3 泊 4 日となります。

以上

≪お問い合わせ≫

（一社）対馬観光物産協会 担当：舟橋・立石

TEL：0920‐52‐1566 ／ FAX：0920‐52‐1585

E‐mail：iki-tsushima.tour@jupiter.ocn.ne.jp

mailto:iki-tsushima.tour@jupiter.ocn.ne.jp